

ADDENDUM I

Date: 16TH March 2023

RE: NHIF/023/2022-2023- PROVISION FOR MOTOR VEHICLES LEASING SERVICES

Pursuant to the Public Procurement and Asset Disposal Act 2015 Section 75 and its Regulations 2020 a procuring entity may amend the tender documents at any time before the deadline for submitting tenders by issuing an addendum.

Following request for clarification by some bidders interested in participating in the above referenced tender, on the bid document published on 6th March 2023 in the Public Procurement Information Portal (PIIP) <https://tenders.go.ke> and www.nhif.or.ke for the above Tender, the Fund would wish to make the following clarifications;

1. **Question:** *The fleet to be leased will comprise of fifteen (26) Motor Vehicles). Please advise if the requirement is Fifteen (15) or Twenty-Six (26) units?*

Response: *The total number of vehicles should be 26 units. (25 Double cabins and 1 SUV)*

2. **Question:** *With the current tender of vehicle lease the mileage per year is conveyed as 450,000KM. Kindly clarify if this is the required mileage per year*

Response: *Please note the aggregate mileage for 26 vehicles per year is 780,000 km.*


3. **Question:** *With the current floated tender for the pickup, the current specs shared range between 2,000-2,200cc, with thus said our Toyota model specs that's fits the requirement stands at 2,400cc.*

Response: *Double cab engine capacity to range between 2000cc-- 2200cc as per tender document.*

4. *On the technical data sheet for the SUV segment, you have provided a specific engine capacity for \ 2.8 L.*

Response: *The engine capacity range between 2.8l and 3.0 L*

All the other details of the tender document remain the same with the Closing as indicated in the document (21st March 2023 at 10:00 am).



Dr. Wasike Walubengo
For: Ag. Chief Executive Officer

